
  
HOTĂRÂRE    

cu privire la modificarea organigramei, a statului de funcții și a Regulamentului de 
Organizare și Funcționare pentru aparatul de specialitate al Consiliului Județean Olt, precum și 
pentru Cabinetul Președintelui Consiliului Județean Olt 

 
Având în vedere: 

- Referatul de aprobare nr.13906/09.12.2019 la proiectul de hotărâre nr.13907/09.12.2019; 
- Raportul nr.13912/09.12.2019 al Serviciului Resurse Umane și Managementul Unităților Sanitare din 

cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt; 
- Avizul nr.14390/18.12.2019 al Comisiei pentru Cultură, Învățământ, Activitate Științifică, Sănătate, 

Familie, Protecție Copii și Culte; 
- Avizul nr.14399/18.12.2019 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, Apărarea Ordinii 

Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 
- Avizul nr.14402/18.12.2019 al Comisiei pentru Muncă, Protecție Socială, Activități Sportive și de 

Agrement; 
- Referatul nr.13900/09.12.2019 cu privire la propunerea de înființare a două compartimente în cadrul 

Serviciului Administrație Publică, Relații cu Consiliile Locale și Monitorul Oficial al Județului, precum și 
de schimbare a denumirii serviciului, ca urmare a modificărilor impuse de intrarea în vigoare a Codului 
administrativ; 

- prevederile Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Olt nr.268/30.08.2013 referitoare la: 
numire în funcție publică de execuție, urmare a reorganizării aparatului de specialitate al Consiliului 
Județean Olt, începând cu data de 01.09.2013; 

- prevederile Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Olt nr.273/30.08.2013 referitoare la: 
numire în funcție publică de conducere, urmare a reorganizării aparatului de specialitate al Consiliului 
Județean Olt, începând cu data de 01.09.2013; 

- prevederile Dispozițiilor Președintelui Consiliului Județean Olt nr.136/22.04.2015, 
nr.141/27.04.2015 și nr.165/08.05.2015 referitoare la: modificare raport de serviciu prin mutare 
definitivă în cadrul instituției publice; 

- prevederile Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Olt nr.301/27.07.2017 referitoare la: 
reîncadrare în funcție publică de conducere și stabilire drepturi salariale; 

- prevederile Dispozițiilor Președintelui Consiliului Județean Olt nr.358/27.07.2017, 
nr.365/27.07.2017, nr.374/27.07.2017, nr.380/27.07.2017 și nr.388/27.07.2017 referitoare la: 
reîncadrare în funcție publică de execuție și stabilire drepturi salariale; 

- prevederile Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Olt nr.292/07.09.2016 referitoare la: 
numire în funcție publică de execuție și stabilire drepturi salariale; 

- prevederile Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Olt nr.432/31.10.2019 referitoare la 
numire în funcție publică de execuție, ca urmare a transformării unui post de natură contractuală în 
post aferent funcției publice de execuție și stabilire drepturi salariale; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.171/24.10.2019 cu privire la aprobarea 
organigramei, a statului de funcții și a Regulamentului de Organizare și Funcționare pentru aparatul de 
specialitate al Consiliului Județean Olt, precum și pentru Cabinetul Președintelui Consiliului Județean 
Olt, cu modificările ulterioare; 

- prevederile Ordonanței Guvernului nr.75/2003 privind organizarea şi funcţionarea serviciilor publice 
de editare a monitoarelor oficiale ale unităţilor administrativ-teritoriale, aprobată cu modificări prin 
Legea nr.534/2003, în vigoare până la 31 decembrie 2019; 

- prevederile art.1, art.3-4, art.105 alin.(1) coroborat cu art.107 alin.(1), art.191 alin.(1) lit.a) și 
alin.(2) lit.a), art.196, art.197 alin.(5), art.408, art.518 alin.(1)-(2) și (6), art.597 alin.(1) lit.f) și 
alin.(3), precum și prevederile anexei nr.1 la Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.57/2019 
privind Codul administrativ, completată prin Ordonanța de urgență a Guvernului nr.63/2019, 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 

 

 



 
În temeiul art.173 alin.(1) lit. a), alin.(2) lit. c), art.182 alin.(1) și (4) coroborat cu art.139 

alin.(1) și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, completată prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.63/2019, 

 
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre: 

 
Art.I. Se aprobă modificarea organigramei și a statului de funcții pentru aparatul de 

specialitate al Consiliului Județean Olt, precum și pentru Cabinetul Președintelui Consiliului 
Județean Olt, aprobate prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.171/24.10.2019, cu modificările 
ulterioare, prin reorganizarea Serviciului Administrație Publică, Relații cu Consiliile Locale și 
Monitorul Oficial al Județului din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt, după 
cum urmează: 
➢ schimbarea denumirii Serviciului Administrație Publică, Relații cu Consiliile Locale și 

Monitorul Oficial al Județului din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt 
în: Serviciul Administrație Publică și Monitorizare Proceduri Administrative; 

➢ înființarea, în cadrul Serviciului Administrație Publică și Monitorizare Proceduri 
Administrative, a două compartimente, respectiv:  

− Compartimentul Administrație Publică, la nivelul a 7 posturi; 

− Compartimentul pentru Monitorizarea Procedurilor Administrative, la nivelul a 2 posturi; 
Art. II. Ca urmare a celor aprobate la art.I, organigrama și statul de funcții pentru aparatul de 

specialitate al Consiliului Județean Olt, precum și pentru Cabinetul Președintelui Consiliului 
Județean Olt, înscrise în anexele nr.1 și nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.171/24.10.2019, cu modificările ulterioare, se înlocuiesc cu organigrama și statul de funcții înscrise 
în anexele nr.1 și nr.2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.III. Regulamentul de organizare și funcționare pentru aparatul de specialitate al 
Consiliului Județean Olt, precum și pentru Cabinetul Președintelui Consiliului Județean Olt, înscris 
în anexa nr.3 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.171/24.10.2019, cu modificările ulterioare, se 
modifică după cum urmează: 

 
1. La articolul 23 alineatul (2) Punctul IX se modifică și va avea următorul cuprins:   

” 

I
IX. 

SERVICIUL ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ ȘI 
MONITORIZARE PROCEDURI ADMINISTRATIVE  

10 

             ” 
2. Titlul Capitolului VII se modifică și va avea următorul cuprins: 

 
”CAPITOLUL VII 

SERVICIUL ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ ȘI 
MONITORIZARE PROCEDURI ADMINISTRATIVE” 

 
3. Articolul 65 se modifică și va avea următorul cuprins:  

”Art.65.-(1) Serviciul Administrație Publică și Monitorizare Proceduri Administrative este 
subordonat Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt, fiind condus de un Șef serviciu cu statut de 
funcționar public iar personalul de execuție din cadrul serviciului are statut de funcţionar public. 

(2) Serviciul Administrație Publică și Monitorizare Proceduri Administrative este structurat în 2 
compartimente, după cum urmează:  

- Compartimentul Administrație Publică; 

- Compartimentul pentru Monitorizarea Procedurilor Administrative.’’ 

4. Articolul 66 se modifică și va avea următorul cuprins: 
’’Art.66.-(1) Compartimentul Administrație Publică din cadrul Serviciului Administrație Publică și 

Monitorizare Proceduri Administrative îndeplinește  următoarele atribuții:   

- elaborează proiecte de acte administrative şi alte reglementări specifice Consiliului Judeţean Olt şi 
asigură avizarea acestora;  

- elaborează proiecte, strategii, programe, studii, analize şi statistici necesare realizării şi 
implementării politicilor publice, precum şi a documentaţiei necesare executării legilor, în vederea 
realizării competenţei Consiliului Judeţean Olt;  

- realizează activităţi în conformitate cu strategia de informatizare a administraţiei publice;  
- acordă asistenţă de specialitate fără plată, consiliilor locale sau primarilor, la cererea expresă a 

acestora, adresată Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt;  



- asigură împreună cu direcţiile, serviciile, birourile şi compartimentele din cadrul aparatului de 
specialitate al Consiliului Judeţean Olt, punerea în aplicare a prevederilor legale cu privire la 
organizarea şi desfăşurarea referendumului la nivelul judeţului Olt;  

- întocmeşte şi actualizează baza de date cu funcţiile de demnitate publică (primari, viceprimari, 
consilieri locali) şi secretarii unităţilor administrativ – teritoriale din cadrul consiliilor locale de pe 
teritoriul judeţului;  

- întocmeşte şi actualizează Situaţia privind desemnarea reprezentanţilor Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Olt pentru a participa la şedinţele consiliilor locale de pe teritoriul judeţului, la cererea 
acestora;  

- ţine evidenţa şedinţelor consiliilor locale de pe teritoriul judeţului, la care au participat, şi prezintă 
sinteze conducerii Consiliului Judeţean Olt, la cererea acesteia; 

- îndrumă consiliile locale şi instituţiile subordonate Consiliului Judeţean Olt privind aplicarea corectă 
şi unitară a legilor, hotărârilor şi ordonanţelor guvernului, a celorlalte acte normative emise de 
organele centrale ale administraţiei publice şi a hotărârilor Consiliului Judeţean Olt, la cererea 
acestora;  

- acordă asistenţă de specialitate, la cerere, consiliilor locale şi primăriilor de pe teritoriul județului, cu 
privire la pregătirea şedinţelor, redactarea proiectelor de acte administrative ce urmează a fi emise 
sau adoptate, după caz, în limita competenţelor;  

- asigură, la solicitarea instituţiilor emitente, transmiterea în teritoriu a circularelor, precum şi a altor 
precizări primite de la Ministerul Dezvoltării Regionale și Administrației Publice, de la alte ministere 
sau unități deconcentrate, care vizează activitatea unităţilor administrativ - teritoriale de pe teritoriul 
judeţului;  

- întocmeşte situaţii ce privesc activitatea administraţiilor publice locale la solicitarea Ministerul 
Dezvoltării Regionale și Administrației Publice, în limitele competenţelor;  

- întocmeşte rapoarte de specialitate şi proiecte de hotărâri în cazul acordării sau schimbării de 
denumiri pentru obiectivele de interes judeţean;  

- organizează periodic întâlniri de lucru, la nivel de judeţ, cu primarii, viceprimarii şi secretarii unităţilor 
administrativ - teritoriale de pe teritoriul judeţului în domeniul administraţiei publice, în funcţie de 
problemele transmise de organele centrale abilitate, şi de legislaţia în vigoare din domeniul 
administraţiei publice;  

- realizează acțiuni comune cu organizaţiile non – guvernamentale sau alte structuri asociative a 
căror activitate implică administraţia publică;  

- elaborează reglementări comune, aplicabile tuturor consiliilor locale de pe teritoriul județului, privind 
realizarea cadrului legal al administraţiei publice judeţene, cu respectarea competenţei Consiliului 
Judeţean Olt;  

- implementează Strategia Națională Anticorupție la nivelul Consiliului Județean Olt și asigură 
cooperarea cu Secretariatul tehnic al Strategiei Naționale Anticorupție;  

- în îndeplinirea atribuţiilor colaborează cu celelalte compartimente din cadrul aparatului de 
specialitate al Consiliului Judeţean Olt, cu instituţiile şi serviciile publice de interes judeţean 
subordonate acestuia, cu serviciile publice deconcentrate ale ministerelor şi ale celorlalte organe de 
specialitate ale administraţiei publice centrale de pe teritoriul judeţului, ministere şi alte organe de 
specialitate ale administraţiei publice centrale, în limita competenţelor impuse de lege;  

- colaborează cu structurile asociative ale autorităţilor administraţiei publice locale, respectiv: 
Asociaţia Comunelor din România, Asociaţia Oraşelor din România, Asociaţia Municipiilor din 
România, Uniunea Naţională a Consiliilor Judeţene, în limita competenţelor;  

- colaborează împreună cu compartimentele de specialitate din cadrul aparatului de specialitate al 
Consiliului Judeţean Olt, la elaborarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului 
Judeţean Olt, precum şi a Regulamentului de organizare și funcționare al aparatului de specialitate 
și aparatului permanent de lucru ale Consiliului Județean Olt, precum și a Cabinetului Președintelui 
Consiliului Județean Olt;  

- întocmeşte Raportul de activitate al Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt;  
- îndrumă şi sprijină consiliile locale şi primarii în exercitarea atribuţiilor legate de organizarea, 

funcţionarea şi realizarea serviciilor publice de interes judeţean în localităţile de pe teritoriul 
judeţului;  

- acordă asistenţă juridică consilierilor județeni și locali în probleme de aplicare a legislaţiei privind 
desfăşurarea activităţii acestora;  

- oferă sprijin primăriilor şi consiliilor locale în elaborarea şi aplicarea regulamentelor de organizare şi 
funcţionare proprii şi, după caz, a statutelor prevăzute de lege, la cererea expresă a acestora;  

- întocmeşte calendarul târgurilor, piețelor şi oboarelor din judeţul Olt, pe baza propunerilor făcute de 
consiliile locale;  

- soluţionează petiţiile persoanelor fizice şi ale persoanelor juridice din sfera de competenţă a 
serviciului, potrivit rezoluției conducerii Consiliului Judeţean Olt;  



- identifică şi informează periodic conducerea Consiliului Judeţean Olt despre situaţiile deosebite care 
apar în furnizarea serviciilor publice de interes local de pe teritoriul judeţului şi face propuneri de 
soluţionare eficientă a acestora, cu respectarea prevederilor legale;  

- asigură diseminarea informaţiei în judeţ privind participarea la evenimente, seminarii, simpozioane 
culturale, turistice, economice;  

- rezolvă petițiile, sesizările primite de la cetățeni retransmise spre soluționare Consiliului Judeţean 
Olt, de la Președinția României, Guvern, ori alte autorități ale administraţiei publice centrale și 
locale;  

- îndrumă și sprijină autoritățile locale și aparatul de specialitate al acestora în aplicarea corectă și 
unitară a prevederilor legale și în îndeplinirea atribuțiilor care le sunt conferite de lege, la solicitarea 
acestora;  

- asigură reprezentarea Consiliului Judeţean Olt, pe baza numirii de către conducerea acestuia, în 
diferite comisii stabilite prin dispoziții ale Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt;  

- contribuie la realizarea unor materiale informative de promovare a judeţului;  
- aduce la îndeplinire prevederile dispozițiilor președintelui Consiliului Județean Olt privind acordarea 

unui ajutor bănesc persoanelor din județul Olt care împlinesc vârsta de 100 ani; 
- elaborează și asigură implementarea Protocolului de colaborare cu Asociația Națională a Surzilor 

filiala Slatina în vederea creșterii transparenței Consiliului Județean Olt și soluționării doleanțelor 
persoanelor defavorizate. 

(2) Compartimentul pentru Monitorizarea Procedurilor Administrative din cadrul Serviciului 

Administrație Publică și Monitorizare Proceduri Administrative îndeplinește următoarele atribuții:   

I.    Monitorizează procedurile administrative din cadrul Consiliului Județean Olt; 
II. Gestionează, organizează, și asigură publicarea, în structura paginii de internet a Consiliului 

Județean Olt, a etichetei „MONITORUL OFICIAL LOCAL”, după cum urmează: 
- preia, de la direcțiile, serviciile și compartimentele din cadrul Consiliului Județean Olt, actele 

administrative și documentele care se publică în structura paginii de internet a Consiliului 
Județean Olt, în eticheta „MONITORUL OFICIAL LOCAL”; 

- asigură publicarea pe site-ul Consiliului Județean Olt în eticheta „MONITORUL OFICIAL LOCAL” 
a următoarelor acte și documente: 
a) Statutul Județului Olt;   
b) "Regulamentele privind procedurile administrative", unde se publică Regulamentul cuprinzând 

măsurile metodologice, organizatorice, termenele şi circulaţia proiectelor de hotărâri ale 
Consiliului Județean Olt, precum şi Regulamentul cuprinzând măsurile metodologice, 
organizatorice, termenele şi circulaţia proiectelor de dispoziţii ale Președintelui Consiliului 
Județean Olt;   

c) "Hotărârile adoptate de Consiliul Județean Olt", Registrul pentru evidenţa proiectelor de 
hotărâri ale Consiliului Județean Olt, precum şi Registrul pentru evidenţa hotărârilor Consiliului 
Județean Olt;   

d) "Dispozițiile cu caracter normativ emise de Președintele Consiliului Județean Olt", Registrul 
pentru evidenţa proiectelor de dispoziţii ale Președintelui Consiliului Județean Olt, precum şi 
Registrul pentru evidenţa dispoziţiilor Președintelui Consiliului Județean Olt;   

e) "Documente și informații financiare", prin care se asigură îndeplinirea obligaţiilor privind 
procedurile de publicare a bugetului local, potrivit legii;   

f) "Alte documente", unde se publică următoarele documente:   
- Registrul privind înregistrarea refuzurilor de a semna/contrasemna/aviza actele 

administrative, precum obiecţiile cu privire la legalitate, efectuate în scris;   
- Registrul pentru consemnarea propunerilor, sugestiilor sau opiniilor cu privire la proiectele 

hotărârilor autorităţii deliberative şi dispoziţiilor autorităţii executive, numai în cazul celor 
cu caracter normativ;   

- informarea în prealabil, din oficiu, asupra problemelor de interes public care urmează să 
fie dezbătute de autorităţile administraţiei publice locale;   

- informarea în prealabil, din oficiu, asupra proiectelor de acte administrative, cu caracter 
normativ;   

- minutele în care se consemnează, în rezumat, punctele de vedere exprimate de 
participanţi la o şedinţă publică;   

- procesele-verbale ale şedinţelor consiliului județean;   
- alte documente care, potrivit legii, fac obiectul aducerii la cunoştinţă publică;   
- alte documente a căror aducere la cunoştinţă publică se apreciază de către conducerea 

Consiliului Județean Olt ca fiind oportună şi necesară.  
- asigură transmiterea, către ministerul cu atribuții în domeniul administrației publice, a linkului 

către eticheta „MONITORUL OFICIAL LOCAL” din structura paginii de internet a Consiliului 



Județean Olt, în termen de 30 de zile de la intrarea în vigoare a Procedurii de organizare și 
publicare a monitoarelor oficiale ale unităților administrativ-teritoriale, în format electronic 
aprobată în Anexa nr.1 la OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 

- asigură transmiterea, către ministerul cu atribuții în domeniul administrației publice, a oricărei 
modificări a linkului către eticheta „MONITORUL OFICIAL LOCAL” din structura paginii de 
internet a Consiliului Județean Olt, în termen de 15 de zile de la realizarea acesteia.” 

Art.IV. Pe data prezentei hotărâri, orice prevedere contrară își încetează aplicabilitatea.   
Art.V. Prevederile prezentei hotărâri se aplică începând cu data de 01.01.2020 și se comunică 

Vicepreședinților Consiliului Judeţean Olt, Secretarului General al Județului, Arhitectului – Șef al Județului, 
direcțiilor, serviciilor, birourilor și compartimentelor din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 
Judeţean Olt, Cabinetului Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt, în vederea aducerii la îndeplinire, 
Agenției Naționale a Funcționarilor Publici, Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt și Instituţiei Prefectului – 
Judeţul Olt. 

 
 

PREŞEDINTE 
Marius OPRESCU 

 
 
 
 

                                                                              CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                              Secretar general al județului 

                                                                                Marinela – Elena ILIE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

SLATINA, 19.12.2019 
Nr.212 
N.A.M./N.A.M./2ex. 
 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 32 de voturi „pentru” 

 



   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

S
P

E
C

IF
IC

A
Ţ

IE
 

 
T

O
T

A
L

 

I 
F

U
N

C
Ţ

II D
E

 D
E

M
N

IT
A

T
E

 P
U

B
L

IC
Ă

 
    3

 

II 
F

U
N

C
Ț

II S
P

E
C

IF
IC

E
 

   1
 

III 
F

U
N

C
Ţ

II P
U

B
L

IC
E

 –
 T

O
T

A
L

 –
 d

in
 c

a
re

 : 
1
2
3

 

 
F

U
N

C
Ţ

II P
U

B
L

IC
E

 D
E

 C
O

N
D

U
C

E
R

E
 +

 
S

E
C

R
E

T
A

R
 G

E
N

E
R

A
L

 A
L

 J
U

D
E

T
U

L
U

I 
    1

7
 +

 
   1

 

 
F

U
N

C
Ţ

II P
U

B
L

IC
E

 D
E

 E
X

E
C

U
Ţ

IE
 

 1
0
5

 

IV
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 C
O

N
T

R
A

C
T

U
A

L
 

d
in

 c
a
re

 F
U

N
C

T
II D

E
 C

O
N

D
U

C
E

R
E

 
 2

8
 

  -   

 
T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L
 ( I +

 II +
 III +

 IV
 ) 

1
5
5

 

  

7
 

COMPARTIMENT 
ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ  

2
 

COMPARTIMENT  PENTRU 

MONITORIZAREA 

PROCEDURILOR 

ADMINISTRATIVE  

C
O

N
S

IL
IU

L
  J

U
D

E
Ţ

E
A

N
  O

L
T

 

SERVICIUL  BUGET,  

IMPOZITE SI TAXE 

 

9
 

O
R
G
A
N
I
G
R
A
M
A
 

A
P
A
R
A
T
U
L
U
I
 
D
E
 
S
P
E
C
I
A
L
I
T
A
T
E
 
A
L
 

C
O
N
S
I
L
I
U
L
U
I
 
J
U
D
E
Ţ
E
A
N
 
O
L
T
 

D
IR

E
C

T
O

R
 E

X
E

C
U

T
IV

 1
 

A
n
e
x
a

 n
r.1

 la
 H

o
tă

r
â

r
e

a
 C

o
n

s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt n

r.2
1

2
/1

9
.1

2
.2

0
1
9
 

 
 

       P
R

E
Ș

E
D

IN
T

E
 

  M
A

R
IU

S
 O

P
R

E
S

C
U

 
   

 
 

 SERVICIUL  URBANISM,  

AMENAJAREA TERITORIULUI ŞI 
DISCIPLINA ÎN CONSTRUCŢII 

1
0
 

 

SERVICIUL ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ 

ȘI MONITORIZARE PROCEDURI 

ADMINISTRATIVE  

1
0
 

BIROUL AUDIT PUBLIC  INTERN 

 6
 

 

S
E

C
R

E
T

A
R

 
G

E
N

E
R

A
L

 
A

L
 J

U
D

E
Ţ

U
L

U
I 

  1
 

P
R

E
Ş

E
D

IN
T

E
 

SERVICIUL ACHIZITII,  

LICITATII, CONTRACTARI 

 

8
 

SERVICIUL FINANCIAR-CONTABILITATE 

8
 

V
IC

E
P

R
E

Ş
E

D
IN

T
E

 
1

 
V

IC
E

P
R

E
Ş

E
D

IN
T

E
 

1
 

SERVICIUL DEZVOLTARE REGIONALA 

1
1
 

SERVICIUL  RESURSE UMANE ŞI 

MANAGEMENTUL UNITĂŢILOR 

SANITARE  

 

1
0
 

SERVICIUL TEHNIC, INVESTITII 

 
 

1
0
 

P
E

R
S

O
N

A
L
 D

E
 

ÎN
T

R
E

Ţ
IN

E
R

E
 Ş

I 
D

E
S

E
R

V
IR

E
 G

E
N

E
R

A
L

Ă
 

 
1
3
 

D
IR

E
C

Ţ
IA

  E
C

O
N

O
M

IC
Ă

,  
B

U
G

E
T

 - F
IN

A
N

Ţ
E

 
4
0
 

4
 

COMPARTIMENT 

INFORMATICA  

4
  B
IR

O
U

L
 

IN
F

O
R

M
A

T
IC

Ă
 

Ș
I 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 

 9
 

COMPARTIMENT 

ADMINISTRATIV  

5
 

D
IR

E
C

Ţ
IA

 T
E

H
N

IC
Ă

 
S

I IN
V

E
S

T
IT

II 
 

2
0
 

3
 

D
IR

E
C

T
O

R
 E

X
E

C
U

T
IV

 1
 

COMPARTIMENT 

ADMINISTRAREA 

PATRIMONIULUI  

 2
 

S
E

R
V

IC
IU

L
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
R

E
A

 
P

A
T

R
IM

O
N

IU
L

U
I, U

N
IT

A
T

E
A

 
J
U

D
E

Ţ
E

A
N

Ă
 P

E
N

T
R

U
 

M
O

N
IT

O
R

IZ
A

R
E

A
 S

E
R

V
IC

IIL
O

R
 

C
O

M
U

N
IT

A
R

E
 D

E
 U

T
IL

IT
Ă

Ţ
I 

P
U

B
L

IC
E

 Ş
I A

U
T

O
R

IT
A

T
E

A
 

J
U

D
E

Ţ
E

A
N

Ă
 D

E
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 

 9
 

COMPARTIMENT UNITATEA 

JUDEŢEAŢENĂ PENTRU 

MONITORIZAREA 

SERVICIILOR COMUNITARE 

DE UTILITĂŢI PUBLICE  

2
 

COMPARTIMENT 

AUTORITATEA JUDEŢEANĂ 

DE TRANSPORT 

4
 

S
E

R
V

IC
IU

L
  

U
N

IT
A

T
E

A
  D

E
 

IM
P

L
E

M
E

N
T

A
R

E
 A

 
P

R
O

IE
C

T
E

L
O

R
, 

P
R

O
G

R
A

M
E

 Ş
I 

S
T

R
A

T
E

G
II D

E
 

M
E

D
IU

 

 

1
0
 

COMPARTIMENT  

PROGRAME ŞI  
STRATEGII DE MEDIU 

2
 

COMPARTIMENT 
 UNITATEA  DE IMPLEMENTARE 

A PROIECTELOR, 

PROGRAMELCOMPARTIMENT

UL STRATEGII DE MEDIU 
OR 

7
 

CABINET PREŞEDINTE 4
 

       Ș
e

f s
e
rv

ic
iu

,         
S

e
rv

ic
iu

l R
e

s
u

rs
e
 U

m
a
n

e
 ş

i                                    
M

a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l U

n
ită

țilo
r S

a
n

ita
re

  
     

    A
n

g
e

la
 N

IC
O

L
A

E
 

   
 

 
    

                     

 

A
R

H
IT

E
C

T
 - Ş

E
F

 
1
 

A
R

H
IT

E
C

T
 - Ş

E
F

  
A

L
 J

U
D

E
Ţ

U
L
U

I 
2
1
 

3
 
3
 

SERVICIUL  RELAŢII  PUBLICE, 

AUTORITATEA TERITORIALĂ DE 

ORDINE PUBLICĂ  ŞI TRANSPARENŢĂ 

DECIZIONALĂ 

8
 

COMPARTIMENTUL MANAGEMENTUL 

CALITĂȚII ȘI CONTROL INTERN / 

MANAGERIAL 

 

3
 

SERVICIUL  JURIDIC - CONTENCIOS 

9
 

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
O

R
 

P
U

B
L

IC
 

A
L

 J
U

D
E

Ţ
U

L
U

I 

  1
 



1
 

 C
O

N
S

IL
IU

L
 J

U
D

E
Ţ

E
A

N
 O

L
T

                                        A
n

e
x

a
 n

r.2
 la

 H
o

t
ă
r
â

r
e
a

 C
o

n
s

iliu
lu

i J
u

d
e
ț
e
a

n
 O

lt
 n

r.2
1
2
/1

9
.1

2
.2

0
1
9 

   
S

T
A

T
 D

E
 F

U
N

C
Ţ

II 
p

e
n

tru
 p

e
rs

o
n

a
lu

l d
in

 c
a
d

ru
l a

p
a
ra

tu
lu

i d
e
 s

p
e

c
ia

lita
te

 a
l C

o
n

s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt 

 

  N
r. 

c
rt. 

 

  
N

U
M

E
L

E
, 

P
R

E
N

U
M

E
L

E
/ 

v
a

c
a

n
t te

m
p

o
ra

r, 
v

a
c

a
n

t, d
u

p
ă

 c
a
z
 

   

 
S

tru
c

tu
ra

 

F
u

n
c

ția
 d

e
 

d
e

m
n

ita
te

 
p

u
b

lic
ă
 

F
u

n
c

ția
 p

u
b

lic
ă
 

           Clasa  

Grad 

profesional 

Nivelul studiilor 

 

F
u

n
c

ția
 c

o
n

tra
c

tu
a

lă
 

Treapta / grad  

profesional(ă) 

 

Nivelul studiilor  

O
b

s
e

rv
a

ții 

Înalți funcționari  

publici 

 
 

F
u

n
c

ția
 

p
u

b
lic

ă
 

s
p

e
c

ific
ă

 
d

e
 

c
o

n
d

u
c
e

re
 

    
d

e
 

c
o

n
d

u
c
e

re
 

d
e

 
e

x
e

c
u

ție
 

   
d

e
 

c
o

n
d

u
c
e
re

 

   
d

e
 

e
x
e
c
u

ție
 

I. F
u

n
c

ții d
e
 d

e
m

n
ita

te
 p

u
b

lic
ă
 

  1
 

 
 

P
re

ș
e

d
in

te
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2
 

 
 

V
ic

e
p

re
ș
e
d

in
te

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

V
ic

e
p

re
ș
e
d

in
te

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

II. F
u

n
c

ții s
p

e
c
ific

e
 

4
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
d

m
in

is
tra

to
r 

p
u

b
lic

 
 

 
S

 
 

III. A
p

a
ra

tu
l d

e
 s

p
e

c
ia

lita
te

 

 
 

III.1
. S

e
c
re

ta
ru

l  
G

e
n

e
ra

l a
l 

J
u

d
e
țu

lu
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
 

 (v
a

c
a
n

t te
m

p
o

ra
r) 

 
 

 
 

S
e

c
re

ta
r 

G
e

n
e

ra
l a

l 
J

u
d

e
țu

lu
i, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

O
c
u
p
a
t te

m
p
o
ra

r 
d
e
  

 c
o
n
f. D

is
p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e
d
in

te
lu

i 
C

o
n
s
iliu

lu
i 

J
u
d
e
țe

a
n
 O

lt 
n
r.4

4
5
/1

7
.0

8
.2

0
1
7
 

 
 

I. 
            III.2

. D
ire

c
ția

  
E

c
o

n
o

m
ic

ă
, 

B
u

g
e
t –

 F
in

a
n

țe
 

II. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 
D

ire
c

to
r 

E
x

e
c

u
tiv

, 
g

ra
d

 II 
 

 
  

  

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.a

. S
e
rv

ic
iu

l 
F

in
a
n

c
ia

r –
C

o
n

ta
b

ilita
te

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



2
 

 

7
 

 

 
 

 
 

Ș
e

f 
s

e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
1
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
4
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.b

. S
e

rv
ic

iu
l 

B
u

g
e
t, Im

p
o

z
ite

 
ș
i T

a
x

e
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
5
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
6
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
7
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
8
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
1
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
2
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
3
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.c

. B
iro

u
l 

In
fo

rm
a
tic

ă
 ș

i 
A

d
m

in
is

tra
tiv

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
4
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f b

iro
u

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
In

fo
rm

a
tic

ă
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

2
6
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
7
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

 C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

d
m

in
is

tra
tiv

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
IA

 
S

 
 

2
9
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
R

e
fe

re
n

t 
IA

 
S

S
D

 
 

3
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
IA

 
S

 
 

3
1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

3
2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
IA

 
S

 
 



3
 

 

 
 

III.2
.d

. P
e

rs
o

n
a
l 

d
e
 În

tre
țin

e
re

 ș
i 

D
e
s
e

rv
ire

 
G

e
n

e
ra

lă
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

3
3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G
 

 

3
4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G 
 

3
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G 
 

3
6
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G 
 

3
7
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

M
 

 

3
8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

M
 

 

3
9
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

M
 

 

4
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

G 
 

4
1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

G 
 

4
2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

M
 

 

4
3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n
c
ito

r 
c
a

lific
a

t 
I 

M
 

 

4
4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n
c
ito

r 
c
a

lific
a

t 
I 

G 
 

4
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n
c
ito

r 
c
a

lific
a

t 
(te

le
fo

n
is

t) 
I 

M
 

 

 
 

III.3
 D

ire
c
ția

 
T

e
h

n
ic

ă
 ș

i 
In

v
e
s
tiții 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4
6
 

 
 

 
 

 
D

ire
c

to
r 

e
x

e
c

u
tiv

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III.3
.a

 S
e
rv

ic
iu

l 
T

e
h

n
ic

, In
v

e
s
tiții 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4
7
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4
8
 

 

 
 

 
 

 
R

e
fe

re
n

t 
d

e
 

s
p

e
c
ia

lita
te

 

II 
s
u

p
e

rio
r 

SSD
 

 
 

 
 

 

4
9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
1
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
2
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

5
3
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
4
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

5
5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

5
6
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.3
.b

. S
e

rv
ic

iu
l 

A
d

m
in

is
tra

re
a

 
P

a
trim

o
n

iu
lu

i, 
U

n
ita

te
a
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



4
 

 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 

p
e
n

tru
 

M
o

n
ito

riz
a
re

a
 

S
e
rv

ic
iilo

r 
C

o
m

u
n

ita
re

 d
e

 
U

tilită
ți P

u
b

lic
e
 

ș
i A

u
to

rita
te

a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 d

e
 

T
ra

n
s
p

o
rt 

5
7
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

d
m

in
is

tra
re

a
 

P
a
trim

o
n

iu
lu

i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
8
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
9
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
U

n
ita

te
a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 

p
e
n

tru
 

M
o

n
ito

riz
a
re

a
 

S
e
rv

ic
iilo

r 
C

o
m

u
n

ita
re

 d
e

 
U

tilită
ți P

u
b

lic
e

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

d
e

b
u

ta
n

t 
S

 
 

 
 

 
 

6
1
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

 C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

u
to

rita
te

a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 d

e
 

T
ra

n
s
p

o
rt 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
2
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r  
IA

 
S

 
 

6
4
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

G
 

 

 
 

III.4
  A

rh
ite

c
t –

 
Ș

e
f  

a
l ju

d
e
țu

lu
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
6
 

 
 

 
 

A
rh

ite
c

t -
ș

e
f, g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

III.4
.a

 S
e
rv

ic
iu

l 
U

n
ita

te
a
 d

e
 

Im
p

le
m

e
n

ta
re

 a
 

P
ro

ie
c
te

lo
r, 

P
ro

g
ra

m
e
 ș

i 
S

tra
te

g
ii d

e
 

M
e
d

iu
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



5
 

 

6
7
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
U

n
ita

te
a
 d

e
 

Im
p

le
m

e
n

ta
re

 a
 

P
ro

ie
c
te

lo
r 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
8
 

 (v
a

c
a
n

t te
m

p
o

ra
r)  

 
 

 
 

 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

S
u

s
p

e
n

d
a

re
 

ra
p

o
rt d

e
 

s
e

rv
ic

iu
 d

in
 

in
iția

tiv
a

 
fu

n
c
țio

n
a

ru
lu

i 
p

u
b

lic
, c

o
n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e

d
in

te
lu

i 
C

o
n

s
iliu

lu
i 

J
u

d
e
țe

a
n
 O

lt 
n

r.3
5

6
/1

8
.0

9
.2

0
1

9
 

6
9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
1
 

 
 

 
 

 
 

c
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
2
 

 (v
a

c
a
n

t te
m

p
o

ra
r) 

 
 

 
 

 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

S
u

s
p

e
n

d
a

re
 

ra
p

o
rt d

e
 

s
e

rv
ic

iu
 d

in
 

in
iția

tiv
a

 
fu

n
c
țio

n
a

ru
lu

i 
p

u
b

lic
, c

o
n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e

d
in

te
lu

i 
C

o
n

s
iliu

lu
i 

J
u

d
e
țe

a
n
 O

lt 
n

r.4
8

9
/2

1
.1

1
.2

0
1

8
 

7
3
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
4
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
P

ro
g

ra
m

e
 ș

i 
S

tra
te

g
ii d

e
 

M
e
d

iu
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7
5
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

7
6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r  
I 

G
 

 

 
 

III.4
.b

.S
e

rv
ic

iu
l 

U
rb

a
n

is
m

, 
A

m
e
n

a
ja

re
a
 

T
e
rito

riu
lu

i ș
i 

D
is

c
ip

lin
a
 în

 
C

o
n

s
tru

c
ții 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7
7
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



6
 

 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

7
8
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
1
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
2
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
3
 

  (v
a

c
a

n
t te

m
p

o
ra

r) 

 
 

 
 

 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

S
u

s
p

e
n

d
a

re
 d

e
 

d
re

p
t ra

p
o

rt d
e

 
s
e

rv
ic

iu
 c

o
n

f. 
D

is
p

o
z
iție

i 
P

re
ș
e

d
in

te
lu

i 
C

o
n

s
iliu

lu
i 

J
u

d
e
țe

a
n
 O

lt 
n

r.1
8

3
/2

7
.0

6
.2

0
1

6
 

8
4
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

8
6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
IA

 
S

 
 

 
 

III.5
 S

e
rv

ic
iu

l 
J
u

rid
ic

 –
 

C
o

n
te

n
c
io

s
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8
7
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8
8
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

9
0
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
1
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
2
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
3
 

 (v
a

c
a
n

t te
m

p
o

ra
r) 

 
 

 
 

 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

M
o
d
ific

a
re

 ra
p
o
rt 

d
e
 s

e
rv

ic
iu

 p
rin

 
e
x
e
rc

ita
re

 c
u
 

c
a
ra

c
te

r 
te

m
p
o
ra

r a
 u

n
e
i 

fu
n
c
ții p

u
b
lic

e
 d

e
 

c
o
n
d
u
c
e
re

 c
o
n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e
d
in

te
lu

i 
C

o
n
s
iliu

lu
i 

J
u
d
e
țe

a
n
 O

lt 
n
r.4

4
5
/1

7
.0

8
.2

0
1
7
 

9
4
 

 
   

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 



7
 

 

9
5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.6
.S

e
rv

ic
iu

l 
R

e
la

ții P
u

b
lic

e
,  

A
u

to
rita

te
a
 

T
e
rito

ria
lă

 d
e

 
O

rd
in

e
 P

u
b

lic
ă
 

ș
i T

ra
n

s
p

a
re

n
ță

 
D

e
c
iz

io
n

a
lă

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9
6
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9
7
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

d
e

b
u

ta
n

t 
S

 
 

 
 

 
 

9
8
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
9
 

 (v
a

c
a
n

t te
m

p
o

ra
r) 

 
 

 
 

 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

S
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

S
u
s
p
e
n
d
a
re

 d
e
 

d
re

p
t ra

p
o
rt d

e
 

s
e
rv

ic
iu

 c
o
n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e
d
in

te
lu

i 
C

o
n
s
iliu

lu
i 

J
u
d
e
țe

a
n
 O

lt 
n
r.1

9
5
/0

7
.0

7
.2

0
1
6
 

1
0

0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

D
e

b
u

ta
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

1
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

2
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

3
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
IA

 
S

 
 

 
 

III.7
. S

e
rv

ic
iu

l 
A

d
m

in
is

tra
ție

 
P

u
b

lic
ă

 ș
i 

M
o

n
ito

riz
a
re

 
P

ro
c

e
d

u
ri 

A
d

m
in

is
tra

tiv
e

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
0

4
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

d
m

in
is

tra
ție

 
P

u
b

lic
ă

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

1
0

5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

6
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

7
 

 (v
a

c
a
n

t te
m

p
o

ra
r) 

 
 

 
 

 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

S
u
s
p
e
n
d
a
re

 d
e
 

d
re

p
t ra

p
o
rt d

e
 

s
e
rv

ic
iu

 c
o

n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e
d
in

te
lu

i 



8
 

 

C
o
n
s
iliu

lu
i 

J
u
d
e
țe

a
n
 O

lt 
n
r.1

7
6
/2

4
.0

6
.2

0
1
6
  

1
0

8
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

1
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
p

e
n

tru
 

M
o

n
ito

riz
a
re

a
 

P
ro

c
e
d

u
rilo

r 
A

d
m

in
is

tra
tiv

e
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
1

2
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

3
 

 V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.8
 S

e
rv

ic
iu

l 
D

e
z
v
o

lta
re

 
R

e
g

io
n

a
lă

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
1

4
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
1

5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

6
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

7
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

8
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

9
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

1
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

2
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

3
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

4
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

 III.9
 B

iro
u

l A
u

d
it 

P
u

b
lic

 In
te

rn
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
2

5
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f b

iro
u

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
2

6
 

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

7
 

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

8
 

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

9
 

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.1
0
 S

e
rv

ic
iu

l 
A

c
h

iz
iții, 

L
ic

ita
ții, 

C
o

n
tra

c
tă

ri 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

1
3

1
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
3

2
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 



9
 

 

a
c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

1
3

3
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

4
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

5
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
  

I 
a

s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

6
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
a

s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

7
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

8
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

  

 
 

III.1
1
 S

e
rv

ic
iu

l 
R

e
s
u

rs
e
 U

m
a
n

e
 

ș
i M

a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l 

U
n

ită
țilo

r 
S

a
n

ita
re

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
3

9
 

 (v
a

c
a
n

t te
m

p
o

ra
r) 

 
 

 
 

Ș
e

f 
s

e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 

 
 

 
 

O
c
u
p
a
t 

te
m

p
o
ra

r 
d
e
              

 c
o
n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e
d
in

te
lu

i 
C

o
n
s
iliu

lu
i 

J
u
d
e
țe

a
n
 

O
lt 

n
r. 

2
0
8
/1

3
.0

8
.2

0
1
9
 

1
4

0
 

 (v
a

c
a
n

t te
m

p
o

ra
r) 

 
 

 
 

 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

M
o
d
ific

a
re

 ra
p
o

rt 
d
e
 s

e
rv

ic
iu

 p
rin

 
e
x
e
rc

ita
re

 c
u
 

c
a
ra

c
te

r 
te

m
p
o
ra

r a
 u

n
e
i 

fu
n
c
ții p

u
b
lic

e
 d

e
 

c
o
n
d
u
c
e
re

 c
o
n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e
d
in

te
lu

i 
C

o
n
s
iliu

lu
i 

J
u
d
e
țe

a
n
 O

lt n
r. 

2
0
8
/1

3
.0

8
.2

0
1
9
 

1
4

1
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

2
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
J
u

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

3
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

4
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

5
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

6
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

7
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

8
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 



1
0
 

 

 
 

III.1
2
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

tu
l 

M
a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l 

C
a
lită

ții ș
i 

C
o

n
tro

l In
te

rn
/ 

M
a
n

a
g

e
ria

l 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
4

9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
5

0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

d
e

b
u

ta
n

t 
S

 
 

 
 

 
 

1
5

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
II 

S
 

 

IV
. C

a
b

in
e

t P
re

ș
e

d
in

te
 

1
5

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
5

3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
5

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
5

5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

  

F
u

n
c
ția

/N
u

m
ă
r p

o
s
tu

ri 
O

c
u

p
a
te

 
V

a
c

a
n

te
 

T
o

ta
l 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții p

u
b

lic
e

, d
in

 c
a

re
: 

1
1
0

 
1
3

 
1
2
3

 

- 
n
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții p

u
b
lic

e
 s

p
e
c
ific

e
 d

e
 c

o
n
d

u
c
e
re

 
2
 

0
 

 2
 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții d

e
 d

e
m

n
ita

te
 p

u
b

lic
ă

 
3
 

- 
3
 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții s

p
e
c

ific
e

 
0
 

1
 

1
 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții 

p
u
b

lic
e

 d
e
 c

o
n
d
u
c
e
re

 (s
p
e
c
ific

e
 ș

i 
g
e
n
e
ra

le
)* 

1
8
*

 
- 

1
8
** 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții p

u
b
lic

e
 d

e
 e

x
e
c
u
ție

 
8
9

 
1
6

 
1
0
5

 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții c

o
n

tra
c
tu

a
le

 d
e
 e

x
e

c
u

ție
 

2
6

 
2
 

2
8

 

N
r. 

to
ta

l 
d
e

 
p
o
s
tu

ri 
p
o

triv
it 

a
rt.III 

a
lin

.(2
) 

d
in

 
O

.U
.G

. 
n
r.6

3
/2

0
1

0
 

p
e
n
tru

 
m

o
d

ific
a
re

a
 

ș
i 

c
o

m
p

le
ta

re
a
 

L
e
g

ii 
n
r.2

7
3
/2

0
0
6
 p

riv
in

d
 fin

a
n

țe
le

 p
u
b

lic
e

 lo
c
a
le

, p
re

c
u

m
 ș

i 
p
e
n
tru

 s
ta

b
ilire

a
 u

n
o
r m

ă
s
u

ri fin
a
n
c
ia

re
, c

u
 m

o
d

ific
ă
rile

 
ș
i c

o
m

p
le

tă
rile

 u
lte

rio
a
re

, p
re

c
u
m

 ș
i p

o
triv

it a
rt.3

8
 d

in
 

O
rd

o
n
a
n
ța

 
d

e
 

U
rg

e
n
ță

 
a
 

G
u
v
e
rn

u
lu

i 
n
r.1

1
4
/2

0
1

8
 

p
riv

in
d
 in

s
titu

ire
a
 u

n
o
r m

ă
s
u
ri în

 d
o

m
e

n
iu

l in
v
e
s
tiţiilo

r 
p
u
b

lic
e
 ş

i a
 u

n
o
r m

ă
s
u
ri fis

c
a
l-b

u
g

e
ta

re
, m

o
d

ific
a
re

a
 ş

i 
c
o
m

p
le

ta
re

a
 
u

n
o
r 

a
c
te

 
n

o
rm

a
tiv

e
 
ş
i 

p
ro

ro
g
a
re

a
 
u

n
o

r 
te

rm
e
n

e
, c

u
 m

o
d

ific
ă
rile

 u
lte

rio
a
re

. 

 
 

4
5
5

 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții d

in
 in

s
titu

ție
 

1
3
9

 
1
6

 
1
5
5

 

*  in
c
lu

d
e
 ș

i fu
n
c
țiile

 s
p
e
c
ific

e
 d

e
 c

o
n
d
u
c
e
re

 d
e
 s

e
c
re

ta
r g

e
n
e
ra

l a
l ju

d
e
țu

lu
i ș

i a
rh

ite
c
t –

 ș
e
f; 

** in
c
lu

d
e
 ș

i fu
n
c
țiile

 s
p
e
c
ific

e
 d

e
 c

o
n
d
u
c
e
re

 d
e
 s

e
c
re

ta
r g

e
n
e
ra

l a
l ju

d
e
țu

lu
i ș

i a
rh

ite
c
t –

 ș
e
f. 

    
 

 
 

 
 

 
 

                  Ş
E

F
 S

E
R

V
IC

IU
, 

 
P

R
E

Ș
E

D
IN

T
E

  
 

 
 

 
 

   S
E

R
V

IC
IU

L
 R

E
S

U
R

S
E

 U
M

A
N

E
 Ş

I 
        

      M
A

R
IU

S
 O

P
R

E
S

C
U

  
 

 
 

 
     M

A
N

A
G

E
M

E
N

T
U

L
 U

N
IT

Ă
Ț

IL
O

R
 S

A
N

IT
A

R
E

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
                                         A

n
g

e
la

 N
IC

O
L

A
E

 


